
Som kommunikationskonsult på Aspekta 
arbetar du i gränslandet mellan näringsliv och 
offentliga verksamheter. Vi arbetar bland annat 
med strategisk rådgivning, opinionsbildning, 
påverkansprocesser, medierelationer och ut­
formning av kommunikationsstrategier. 

Mer konkret handlar det om att:
•	Utveckla strategier och kommunikations­

planer, till exempel för att driva opinion och 
skapa förståelse för företags och organisa­
tioners behov och förutsättningar. 

•	På ett förtroendegivande sätt vårda och ut­
veckla befintliga uppdrag samt identifiera och 
skapa nya kundrelationer. 

•	Initiera, planera och genomföra hela eller  
delar av PR-kampanjer och kommunika­
tionsinsatser.

•	Ta fram rapporter, utforma debattartiklar och 
redaktionella texter samt annat informations­
material.

•	Utbilda och rådgiva uppdragsgivare i infor­
mations- och kommunikationsfrågor, inkl 
medierelationer och krishantering.

•	Identifiera och presentera nyheter för att 
skapa positiv uppmärksamhet.

•	Arrangera seminarier, events och pressträffar.

Profil
Till Public Affairsteamet söker vi nu en kon­
sult och en juniorkonsult. För bägge tjänster 
krävs akademisk utbildning eller motsvaran­
de, gärna med erfarenhet från den politiska 
världen eller intresseorganisation. 

För tjänsten som konsult gäller minst fem års 
arbetslivserfarenhet. Som juniorkonsult kan 
du antingen komma direkt från universitetet 
eller ha ett eller par års arbetslivserfarenhet. 

Kravet för bägge tjänster är brinnande intresse 
för kommunikation och förståelse för hur 
marknader, samhälle och företagande fungerar. 
God stilistisk förmåga i såväl svenska som eng­
elska är nödvändig. Du vinner lätt uppdrags­
givarens förtroende och drivs av nyfikenhet 
samt viljan att lyckas i affärer.

Tjänsterna är tillsvidareanställningar, med 
sex månaders inledande provanställningar, 
med placering i Aspektas centralt belägna 
kontor i Malmö. 

Skicka din ansökan snarast till Aspektas VD 
Magnus Dahl, e-post: info@aspekta.se eller 
Magnus Dahl, Aspekta AB, Baltzarsgatan 16, 
211 36 Malmö.  Ange vilken tjänst du söker. 

Vid frågor om tjänsterna, kontakta team- 
ledare Björn Hallerborn, tel 040-665 55 44,  
e-post: bjorn.hallerborn@aspekta.se

Kommunikations- 
konsulter till Aspekta!

Aspekta är södra Sveriges led­
ande konsultföretag inom PR och 
kommunikation. Vi bistår före­
tag, organisationer och offentliga 
myndigheter med analys, strategi 
och aktivitet inom PR och kommu­
nikation. Vår ambition är att skapa 
en intellektuellt och kreativt stimu­
lerande miljö där vi finner innova­
tiva lösningar på våra uppdrags­
givares kommunikationsbehov. 

Aspekta AB, Baltzarsgatan 16,  
211 36 Malmö, Tel. 040-665 55 40. 
Fax 040-30 31 20.  
info@aspekta.se. 

Besök gärna www.aspekta.se.

Vill du jobba med strategisk kommunikation i gränslandet 
mellan näringsliv och offentlig verksamhet?  
Just nu söker vi en konsult och en juniorkonsult inom  
Public Affairs. 


